
 zخبر

10

 zگزارش

در آینه لیگ
فوتبال ایران

 پنجره صنعت نفت 
باز شد

نقل  هری مسئول  فرشید طا
وانتقالات سازمان لیگ درباره 
بسته بودن پنجره نقل وانتقالاتی 
تیم های لیگ برتر می گوید: »به 
تازگی پنجره صنعت نفت آبادان 
باز و این باشگاه به جمع چهار 
باشگاه گل گهر، نساجی، سپاهان 
و ملوان اضافه شده که پنجره شان 
بازاست. به جز این پنج باشگاه، 
سایر تیم ها فعاً فقط می توانند 
قرارداد بازیکنان قدیمی خود را 
ثبت کنند و برای ثبت قرارداد 
بازیکنان جدید باید از کمیته 
وضعیت، نامه بگیرند. کمیته 
وضعیت رقم وتعداد پرونده ها را 
باید اعام کند اما تعداد پرونده ها 
نسبت به سال های قبل بسیار 
کمتر است. به جز پنج باشگاهی 
که نام بردم سایر تیم ها فعاً 
نمی توانند قرارداد بازیکنان جدید 
خود را ثبت کنند. سپاهان هم 
هنوز بودجه خود را به سازمان 

لیگ اعام نکرده است.

باقری: الهامی 
انگیزه دارد

فرشید باقری هافبک تیم 
فوتبال مس رفسنجان درباره 
شرایط تیمش می گوید: »تیم 
ما خوشبختانه وضعیت خوبی 
دارد. مس جزو تیم هایی بود 
که به موقع تمرینات خودش 
را شروع کرد. دو اردوی خیلی 
خوب در سرچشمه و ارمنستان 
ـــازی دوستانه  ـــد ب داشتیم و چن
هم انجام دادیم. تاش 
می کنیم تا خیلی زود به 
آمادگی کامل برسیم.« او درباره 
حضور ساکت الهامی در مس 
رفسنجان اینطور می گوید: 
»من چند سال قبل در مس 
کرمان و صبای قم با آقای 
ـــم  ـــد بگوی الهامی کار کردم و بای
که او از لحاظ فنی مربی بسیار 
خوبی است و خوشحالم که 
دوباره با این مربی کار خواهم 
کرد. الهامی در جام حذفی دو 
قهرمانی کسب کرده است و 
بدون شک در مس هم انگیزه 
زیادی دارد تا دوباره خودش را 
نشان دهد.« او درمورد اینکه 
ــا می توانند برای فصل  ــا آنهـ آیـ
آینده رتبه ای بهتر از پنجم 
را به دست بیاورند اینطور 
می گوید: »طبیعتاً با توجه 
به نتایجی که پارسال گرفتیم 
ـــی  توقعات از مس بالاست، ول
ما هدف های بزرگ تری داریم. 
مس از لحاظ ساختار حرفه ای 
جزو باشگاه های خوب لیگ 
برتر است و تمام هدف ما 
این است که در فصل آینده 
جزو بالانشین ها باشیم و حتی 
به کسب جام در لیگ یا جام 
حذفی هم نیم نگاهی داریم. 
امیدوارم به تیم ما از طرف 
مسئولان بیشتر توجه شود 
تا بتوانیم اتفاقات خوبی را 
رقم بزنیم. البته باید از زحمات 
محمد ربیعی هم تشکر کنم و 
روزهای خوبی را با این مربی 
تجربه کردم. برای او آرزوی 

موفقیت دارم.«

رضا مهاجری و پسرش عماد، مربیان فصل 
قبل تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان که از 
این باشگاه طلبکار بودند، یک فقره چک 
از سوی ابوذر شجاعی، مدیرعامل باشگاه 
دریافت کردند. حالا وکیل این دو نفر ادعا 
می کند که »پس از استعام و پیگیری، 
ــه یک  مشخص شده که چک متعلق ب
جوان ۳۱ ساله مایری است.« محمد 
معصومی، وکیل رضا و عماد مهاجری 
ــاره می گوید: »این جوان مایری  در این ب
چند سال پیش جهت تست در باشگاه 
استقال ماثانی به این باشگاه مراجعه 

کرد و بعد از اینکه نتوانست جذب باشگاه 
ــه دلیل رفاقتی که با مالک وقت  شود ب
باشگاه استقال ماثانی داشت یک 
شرکت صوری ثبت شده و از چک این 
ــا مربیان و بازیکنان  جوان بابت تسویه ب
استفاده  مسجدسلیمان  قبل  فصل 
کرده اند که جای بسی شرمساری است 
که وزارت نفت چگونه این افراد را وارد یک 
باشگاه ملی کرده و آبرو و اعتبار یک شهر و 
استان را به تاراج برده است؟ ضمن احترام 
ــه ارکان قضایی فدراسیون فوتبال بابت  ب
این حرکت زشت و ناپسندی که در حق 

موکلم شده، از کمیته انضباطی، اخاق 
ــال  و تعیین وضعیت فدراسیون فوتب
خواستارم اشد مجازات را در نظر بگیرند. 
طبق بندهای انضباطی فیفا، چنانچه 
تیمی از مواردی مثل مدارک جعلی و 
راهکارهای متقلبانه استفاده کرده باشد، 
به دو رده پایین تر سقوط می کند. چنانچه 
فدراسیون پاسخگوی اعتراض ما نسبت 
ــه جذب بازیکن جدید توسط باشگاه  ب
نفت مسجدسلیمان نشود، از طریق فیفا 
پیگیر مطالبات و مجازات باشگاه خواهیم 
ــر همین اساس، ابوذر شجاعی،  شد.« ب

مدیرعامل باشگاه نفت مسجدسلیمان 
نیز مدعی شد: »این چک اسپانسر است 
و اینکه به نام چه کسی است را نمی دانم. 
البته این چک جعلی نیست و بامحل 
ــه بانک مراجعه  ــا وقتی ب ــوده است و گوی ب
کرده پول در حساب نبوده است.« او این 
طور ادامه داد: »چک جعلی و بامحل با 
هم متفاوت است و آقای مهاجری هم 
درباره این چک به سازمان لیگ شکایت 
کرده است. مهاجری چک را از اسپانسر 
گرفته و آن زمان می توانست این کار را 

انجام ندهد.«

میرجوان: تیمی انتخاب کردم که به لیگ برتر صعود کند

تاوارس از من می خواست مسی باشم

کارش  گذشته  فصل  میرجوان  عماد 
را در صنعت  نفت آبادان شروع کرد و 
می توانست به این تیم کمک کند اما 
یکسری مشکات و اختاف با سرمربی 
برزیلی باعث شد جدا شود و به آلومینیوم 
اراک برود. میرجوان در آلومینیوم هم 
شرایط چندان خوبی نداشت چون به او 
فرصت بازی کم می رسید. به این ترتیب 
فصل سختی را پشت سر گذاشت تا این 
فصل راهی تیم لیگ یکی مس کرمان 
شود. مهاجم باتجربه گیانی، ظاهراً یکی 
دو پیشنهاد از تیم های لیگ برتری داشت 
اما معتقد بود شرایط آنها به لحاظ مالی 
و البته فنی ممکن است خوب نباشد و 
حضور در لیگ یک را انتخاب کرد. عماد 
میرجوان مهاجم جدید و باتجربه مس 
کرمان درباره حضور در لیگ یک، شرایط 

فصل گذشته و... صحبت می کند.

چطور شد که به لیگ یک رفتی؟
من چند تا پیشنهاد از لیگ برتر داشتم 
اما آنجور که باید نبودند. در حالی که مس 
کرمان شرایط خوبی دارد و هم به لحاظ 
تیمی و هم امکانات از شرایط خوبی بهره 
می برد و نسبت به تیم های دیگر بهتر 
است. به همین دلیل مس را انتخاب 

کردم.
اما به هر حال شرایط لیگ برتر 

متفاوت است و همه بازیکنان به 
دنبال حضور در لیگ برتر هستند.

که  تیم هایی  بگویم.  دروغ  نمی توانم 
به من پیشنهاد دادند به لحاظ مالی 
شرایط خوبی نداشتند. یعنی اگر قرارداد 
می بستم نمی دانستم پول می دهند یا 
نه. به همین دلیل ترجیح دادم به مس 
کرمان بیایم. یکی از تیم های خوب که 
همه می دانند چه شرایط و امکانات 

دارد. خوبی 
و البته مدعی اصلی صعود به لیگ 

برتر است.
یکی از دلایل حضورم در مس، همین بود. 
من تجربه بازی در تیم های میانه، پایین و 
حتی بالای جدول در لیگ برتر را داشتم. 
تیمی که بد بسته شود محکوم به سقوط 
است و بازی در آنجا سخت خواهد بود. 
به همین دلیل به نظر می آید بودن در تیم 
لیگ یکی که مدعی صعود باشد بهتر از 
حضور در تیم لیگ برتری در خطر سقوط 

است. من پارسال در آبادان خیلی اذیت 
شدم و نمی خواستم آن مسأله دوباره 

تکرار شود.
به هر حال حضور در لیگ برتر 

کمک می کند بازیکن بیشتر و بهتر 
دیده شود.

قبول دارم که بازیکن بیشتر به چشم 
می آید اما به هر حال این هم یک چالش 
جدید است که بعد از ۷، ۸ سال حضور در 
لیگ برتر، می خواستم آن را امتحان کنم.

کلاً فصل قبل خیلی بدشانسی 
آوردی. از صنعت نفت جدا شدی 

که جای بهتر بروی اما در آلومینیوم 
هم فرصت چندانی برای بازی پیدا 

نکردی.
بله، بدشانسی آوردم. من نیم فصل از 
لیگ برتر پیشنهادهای خوبی داشتم 
و رفتم اراک اما بازی کم به من رسید. 
پایان فصل دیگر آن پیشنهادهای خوب 
نبود. یکی، دو پیشنهاد بود که مبلغ 
قرارداد را پایین گذاشتند و مطمئن بودم 
پرداختی ها هم به موقع و خوب نیست. 
من واقعاً از انتخاب مس کرمان خوشحالم 
و تاش می کنم بهترین اتفاقات برای تیم 

بیفتد.
به نظر می رسد از انتخاب آلومینیوم 

اراک پشیمان هستی...
نمی دانستم  شرایط  آن  در  موقع  آن 
قرار است اینطور شود و کم بازی کنم. 
البته اگر چند روز بیشتر صبر می کردم 
پیشنهادهای بهتری داشتم اما در آن 
برهه از زمان چون قباً در اراک بازی کرده 
بودم، آلومینیوم را انتخاب کردم. به هر 
حال صاحدید کادرفنی بود که کمتر بازی 
کنم. تمام شد و رفت و نمی شود گردن 
کادرفنی انداخت چون شرایط اینطور 

پیش رفت.
اگر در آبادان می ماندی بهتر نبود؟

و  نبود  خوب  شرایط  آبادان  در  نه، 
وقتی  واقع  در  بمانم.  نمی توانستم 
سرمربی برزیلی )ادسون تاوارس( آمد 
شرایط سخت شد و به مشکل خوردیم. 
طوری که نمی توانستیم ارتباط خوبی با 
هم داشته باشیم. اگر سرمربی دیگری 
بود، به مشکل نمی خوردیم اما تاوارس 
از من خواسته هایی داشت که عجیب 
بود. او از من می خواست مسی باشم 
و بیایم عقب دفاعی کار کنم و جلو هم 
باشم و گل بزنم. کاری که لیونل مسی 
هم نمی توانست انجام دهد. من هم 
نمی توانستم و از من برنمی آمد. وقتی 

تیم ما در دفاع بود چطور می توانستم 
گل بزنم بدون اینکه موقعیت گل به وجود 
بیاید؟ کاً نمی توانست موفق باشد و اگر 

حرفی هم می زدیم به او برمی خورد.
شاید به شما اعتقاد زیادی داشت 

که چنین خواسته ای داشت...
اگر چنین چیزی بود آن را در صحبت 
و برخورد متوجه می شدی اما اینطور 
نبود. یک بار با من صحبت کرد و من 
جواب دادم که ناراحت شد. من گفتم 
می خواهم بروم، او هم گفت اگر خواستی 
بروی مختار هستی. انگار خودش هم 
دوست نداشت بمانم. وقتی جوابش 
را می دادی، ناراحت می شد. کاً وقتی 

مشکلی بود، به جای اینکه دنبال راه حل 
باشد که تیم بهتر شود فکر می کرد 
می خواهم تخریبش کنم. یک بار گفتم 
خط جلو توپ نرسید، ناراحت شد. کاً 
عجیب و غریب بود و به همه شک 

داشت.
ظاهراً خیلی هم خرافاتی بود.

دقیقاً. نمی دانم چرا اینقدر خرافاتی بود. 
او با کسی دست نمی داد. نه با سرمربی 

حریف و نه بازیکنان.
اما با این اعتقادات هم نتوانست 

موفق باشد.
شانس ما بود. به هر حال پشیمان نیستم 
که نماندم. آبادان را خیلی دوست داشتم 

و واقعاً می خواستم به تیم کمک کنم اما 
به خاطر تاوارس نمی توانستم بمانم. 
شاید هر سرمربی دیگری بود می ماندم. 

مثاً اگر ویسی بود، حتماً می ماندم.
فکر می کنی مس کرمان می تواند 

این فصل موفق باشد و به لیگ برتر 
صعود کند؟

ان شاءالله. مس کرمان تیم خوبی است 
که همه شرایط را برای بازگشت به لیگ 
برتر دارد. امیدوارم بتوانیم خوب کار 
کنیم تا تیم را بالا بیاوریم. از هواداران 
هم می خواهم امسال حمایت کنند تا 
سال خوبی داشته باشیم و به موفقیت 

و هدف مان برسیم.

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

 شهرام سالاری

دیپورتی پیکان در استقلال خوزستان

شهرام سالاری بازیکن اسبق تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان پس از توافق 
با مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان قرارداد خود را با آبی های اهوازی 
ثبت کرد. سالاری در تیم های سایپا، شاهین شهرداری بوشهر، خیبر 
خرم آباد و ذوب آهن به میدان رفته است و با نظر پورموسوی به جمع 
آبی پوشان دیار کارون ملحق شد. سالاری چند هفته پیش با باشگاه پیکان 

قرارداد بسته بود که به صورت توافقی از جمع خودروسازان جدا شد.

محمد سلطانی مهر

به استقلال خوزستان رفت

محمد سلطانی مهر بازیکن جوان اسبق تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان 
با نظر سرمربی تیم استقلال خوزستان، قرارداد خود را ثبت کرد. 
سلطانی مهر بازیکن اسبق تیم های جوانان و امید ایران که مسیر ورزشی 
خود را در تیم های پاس، سایپا و ذوب آهن اصفهان سپری کرد، فصل قبل 
یکی از بازیکنان کلیدی ذوب آهن به شمار می رفت که با نظر سیداکبر 

پورموسوی به جمع آبی پوشان دیار کارون پیوست.

اسماعیل حاجی زاده

سرپرست جدید فولاد

با تصمیم حمیدرضا شعبانی، مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان، اسماعیل 
حاجی زاده به عنوان سرپرست جدید تیم بزرگسالان انتخاب شد. اسماعیل 
حاجی زاده که پیش از این هم سابقه سرپرستی تیم بزرگسالان را در کارنامه 
داشته، در دوران بازیکنی پیراهن تیم هایی مثل فولاد خوزستان )جنوب 
اهواز(، صنعت نفت آبادان و پرسپولیس تهران را بر تن کرده و از بازیکنان 

باسابقه استان خوزستان به شمار می رود.

مس کرمان تیم 
خوبی است که همه 

شرایط را برای بازگشت 
به لیگ برتر دارد. 

امیدوارم بتوانیم 
خوب کار کنیم تا 

تیم را بالا بیاوریم. 
از هواداران هم 

می خواهم امسال 
حمایت کنند تا سال 

خوبی داشته باشیم 
و به موفقیت و 

هدف مان برسیم
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